津教学生函〔2020〕118号

关于举办2021年高校毕业生“津英就业”
现场双选会暨就业援助月-高校毕业生
专场招聘会的通知

各高等学校、相关单位：

为深入贯彻落实党中央、国务院关于稳就业保就业的决策部署和《天津市贯彻落实〈国务院办公厅关于应对新冠肺炎疫情影响强化稳就业举措的实施意见〉重点任务分工方案》的通知（津就组字〔2020〕1号）要求，加大对毕业生就业服务力度，促进毕业生就业创业，助力企业发展，市教委定于1月8日展开2021年高校毕业生“津英就业”现场双选会暨就业援助月-高校毕业生专场招聘会，现将相关事项通知如下：

一、活动主题

2021年高校毕业生“津英就业”现场双选会暨就业援助月-高校毕业生专场招聘会

二、组织单位

主办：天津市教育委员会

承办：中国北方人才市场天津市大中专毕业生就业指导中心，天津市大中专学校就业信息服务中心

三、时间地点

2021年1月8日（星期六）8:30-11:30

地点：中国（天津）人力资源发展促进中心

      天津市河东区九经路25号

四、工作方案

（一）时间安排
现场双选会将利用天津市大学生就业创业信息网、天津市大中专学校信息网及“津校招”微信公众号发布招聘会通知，活动召开前发布招聘会具体参会企业简介及招聘岗位信息。
1.企业报名阶段：报名自通知发布之日起至2021年1月7日12:00前结束。

2.学生报名阶段：报名自通知发布之日起至2021年1月7日18:00前结束。

（二）参与方式

企业注册报名流程：请填写企业报名表（见附件），并将填写完整的企业报名表（附件1）、营业执照副本复印件加盖企业公章的照片按照报名时间要求，以附件的形式一并发送到邮箱：tjbyszp@163.com。
邮件主题格式：企业名称+20200108招聘会，邮件内容：报名人姓名+手机号。邮件附件为：企业报名表（文件名为企业名称+报名表）、营业执照照片（文件名为企业名称）。
[image: image1.png]2021 AL

A SRS

B

学生注册报名流程：扫描下方二维码，按照提示流程完成报名。

（三）活动说明

1.天津市大中专毕业生就业指导中心负责活动组织及企业招募工作，各高校就业主管部门积极组织毕业生参会。

2.现场双选会期间，企业要安排专门负责人参加活动，与学生完成线下交流。
五、工作要求

1.本次活动是市教委落实各层级关于加强疫情期间毕业生就业工作要求的举措之一。各高校党委要高度重视，自通知印发之日起，主动作为，认真组织，切实用足用好此次企业提供的招聘信息和岗位资源。

2.高校要将本通知相关内容传达到每位毕业生，积极组织毕业生参加现场双选会活动，并利用多种方式广泛宣传，方便用人单位和学生关注活动进展。

3.各高校在组织学生参加现场双选会期间，要按照相关文件要求，认真落实好毕业生招聘过程中的疫情防控工作，切实保障招聘工作的顺利开展。如疫情形势出现新变化，届时将根据相关工作要求对此次招聘会活动进行及时调整。

4.联系人及联系方式

中国北方人才市场天津市大中专毕业生就业指导中心：王苏君；联系电话18902066250

天津市大中专学校就业信息服务中心联系人：闫丹；联系电话：28701677

附件：1.企业报名表

2.企业邀请函

  天津市教育委员会
2020年12月24日
附件1

招聘会企业报名表
	单位名称

	单位类型

	坐落区县

	所属行业

	工作地址

	注册资金

	经营产品

	企业称号

	招聘目标院校

	联系人

	联系电话

	邮箱

	报名参会场次
	2020/1/8

	单位简介
（500字以内）

	招聘岗位
（800字内）
	招聘人数
	专业要求
	岗位职责
	学历要求
	薪资水平

附件2
企业邀请函
为深入贯彻落实党中央、国务院关于稳就业保就业的决策部署和《天津市贯彻落实〈国务院办公厅关于应对新冠肺炎疫情影响强化稳就业举措的实施意见〉重点任务分工方案》的通知（津就组字〔2020〕1号）要求，加大对毕业生就业服务力度，促进毕业生就业创业，助力企业发展，天津市教委定于1月8日展开2021年高校毕业生“津英就业”现场双选会暨就业援助月-高校毕业生专场招聘会，现将相关事项通知如下：

一、活动主题
2021年高校毕业生“津英就业”现场双选会暨就业援助月-高校毕业生专场招聘会

二、组织单位
主办：天津市教育委员会
承办：中国北方人才市场天津市大中专毕业生就业指导中心，天津市大中专学校就业信息服务中心
三、时间地点
2021年1月8日（星期五）8:30-11:30

地点：中国（天津）人力资源发展促进中心
      天津市河东区九经路25号
四、工作方案
（一）时间安排
现场双选会将利用天津市大学生就业创业信息网、天津市大中专学校信息网及“津校招”微信公众号发布招聘会通知，活动召开前发布招聘会具体参会企业简介及招聘岗位信息。
1.企业报名阶段：报名自通知发布之日起至2021年1月7日12:00前结束。

2.学生报名阶段：报名自通知发布之日起至2021年1月7日18:00前结束。

（二）参与方式
企业注册报名流程：请填写企业报名表（见附件），并将填写完整的企业报名表（附件1）、营业执照副本复印件加盖企业公章的照片按照报名时间要求，以附件的形式一并发送到邮箱：tjbyszp@163.com。
邮件主题格式：企业名称+20200108招聘会，邮件内容：报名人姓名+手机号。邮件附件为：企业报名表（文件名为企业名称+报名表）、营业执照照片（文件名为企业名称）。
（三）参会要求
1.通过材料审核的单位免费参会，请报名企业务必到场。无故未到场的企业将会影响以后现场招聘会参会资格。

2.免费提供一个展位、两把椅子。

3.招聘简章等材料请参会企业自行准备，严禁发布含有限定985高校、211高校、双一流、学习方式（全日制和非全日制）等字样的招聘信息；严禁发布违反国家规定的有关性别、户籍、学历等歧视性条款的需求信息；严禁发布虚假和欺诈等非法就业信息，坚决反对任何形式的就业歧视。如发现上述问题，主办方有权要求企业对内容进行修改或取消企业参会资格。
4.最终参会企业以中国北方人才市场天津市大中专毕业生就业指导中心电话通知为准，中心未电话通知的视为未报名成功请，参会单位遵守参会提示。
5.参会人员必须佩戴口罩并出示健康码。
（四）联系人及联系方式
中国北方人才市场天津市大中专毕业生就业指导中心：王苏君；联系电话18902066250

天津市大中专学校就业信息服务中心联系人：闫丹；联系电话：28701677

中国北方人才市场
天津市大中专毕业生就业指导中心
                         2020年12月24日
PAGE